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経本も掲載していますので、 大切に取り扱って下さい。



 

 

 

 

 

 

学園訓 建学の精神
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map 
②5号館

④11号館

正門

⑤正門前石碑

⑥

③体育館

①思惟館

この吹き出しの施設は、キャンパス内の宗教施設です。

寺田池
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念珠イラスト① 

経本持ち方 

イラスト 

念珠イラスト② 
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合掌 イラスト 

礼拝 イラスト 
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◇三帰依　　仏・法・僧という仏教の三宝に帰依するこ
　　　　　　とを述べたものです。パーリ語で書かれた
　　　　　　原文は世界の仏教徒共通の文章です。

ブッダーン　　サラナーン　ガッチャーミ
Buddham    Saranam  Gacchami.　自ら仏に帰依したてまつる
ダンマン　　　サラナーン　ガッチャーミ
Dhammam  Saranam  Gacchami.　自ら法に帰依したてまつる
サンガン　　　サラナーン　ガッチャーミ
Sangham    Saranam  Gacchami.　自ら僧に帰依したてまつる

さん　き　え

. .
. -

. -

. -

.
.

.
. .

19



20



21



36

Memo 

 

22



Memo 

 

 



29十
七



28十
六



27十
五



26十
四



25十
三



24十
二



 
 

  

 

十
一



22十



21九



20八



19七



18六



17五



16四



15三



14二



 
 

 

 

 

一



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

経本も掲載していますので、 大切に取り扱って下さい。
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